1 / 2
	 Bedienungsanleitung
TERMSERIES TIMER
	 Operating instructions
TERMSERIES TIMER
	 Mode d’emploi
TERMSERIES TIMER
	 Istruzioni per l’uso

如果使用紧贴的两块隔板，则横联连接的间隔
尺寸将保持不变。
WS 12/6 型号标记号（订货号 1609900000
）或 WAD 5 型号标记号（订货号
1112910000）在两块隔板上均可插入。
横联件
设备的一个横联连接有五个连接层。等电压电势可通
过横联连接。
警告
电击的危险！
横联连接的一个单独回路对于跳过的横联端子
仅具备基本绝缘（300 V）。
注意
故障危险！
	► 请笔直地插入横联件，防止触点受损。
	► 将横联件完全充分地卡入，确保电气接
触。
横联件可以使用螺丝刀撬出/移除。
有关横联件操作的更多信息请参阅相关的操
作说明。
功能描述
输入控制回路是使用电子组件构建的，作用是作为插接
继电器的上游保护回路。
如果在输入端 A1/A2 处有控制信号，状态 LED 仅会
亮起。
视所调节的时间功能而定，状态 LED 亮起绿色或橙色，
参见时间图表（第 1 页，图G）。
状态LED不指示设备输出的电气开关状态。
状态LED指示发生变化后，设备输出的状态变
化会在一定延时后执行。
当环境温度高于 50 °C 时，可能会导致光强度
和寿命降低。
继电器更换
	► 操作弹出杆并将继电器取下（图E1）。
	► 检查印制在继电器底座上的控制电流（图E2）与备
用继电器的控制电流是否相符。两者必须一致。
	► 将继电器笔直地插入，防止触点受损。
	► 将继电器按压到继电器底座中，直至弹出杆明显卡
扣在继电器上，听到卡扣的声音。
B Montage und Demontage / Mounting and demounting / Montage et
démontage / Montaggio è smontaggio / Montaje y desmontaje / 安装和拆卸
A Funktionselemente / Functional elements / Éléments fonctionnels / Elementi
funzionali / Elementos funcionales / 功能元件
C Installation / Installation / Installation / Installazione / Instalación / 安装
D Trennwand / Separation plate / Plaque de séparation / Piastra di
separazione / Placa separadora / 隔板
E Relaiswechsel / Relay change / Changement du relais / Sostituzione del
relè / Cambio de relé / 继电器更换
1
2
3
1
2
Abb. / Fig. B1 Abb. / Fig. B2
8 mm
0.6 x 3.5 mm / 0.4 Nm
PH0 / 0.4 Nm
0.14...2.5 mm2
AWG 26...14
Abb. / Fig. C2Abb. / Fig. C1
11
2
Abb. / Fig. E1
Abb. / Fig. E2
A
A
Abb. / Fig. D1 Abb. / Fig. D2
0.14...2.5 mm2
AWG 26...14
9 mm
0.4 x 2 mm
1
4